
DOPLŇKY STRAVYPODPORA NERVOVÉHO SYSTÉMU A SNÍŽENÍ STRESUhealthycom.cz

Doplněk stravy s vitaminem B12 ve formě methylkobalaminu podporuje normální fungování nervové soustavy, poskytuje energii a podílí se na tvorbě červených krvinek. Vitamin B12 také hraje důležitou roli v syntéze DNA a udržování celkového zdraví organismu.

DI-B12 SUPER№4
Podpora kardiovaskulárního systému a zdraví cév Obecná podpora zdraví a multifunkční podpora

Podpořte imunitní systém pomocí vitamínů a rostlinných výtažků
Antioxidační obrana a kontrola oxidačního stresu

NAŠE DALŠÍDOPLŇKY STRAVY



Doplněk stravy s GABA (kyselina gama-aminomáselná) je důležitý neurotransmiter, který pomáhá snižovat úroveň stresu a úzkosti, zlepšuje náladu a podporuje normální spánek. GABA také přispívá ke snížení nervového vzrušení, zvyšuje pocit uvolnění a přispívá ke celkové duševní pohodě.

DI-GABA№1
Doplněk stravy se suchým extraktem z listů růžového kořene (Rhodiola rosea) je přírodní prostředek, který pomáhá tělu zvládat stres a únavu. Růžový kořen má adaptogenní vlastnosti, které pomáhají zlepšit vytrvalost, koncentraci a paměť. Tento komplex také pomáhá zvýšit úroveň energie a přispívá k celkovému fyzickému a duševnímu blahu.

DI-ROSEROOT№2
Doplněk stravy se suchým extraktem z organického kořene ashwagandhy (Withania somnifera) [Ashwagandha KSM-66®] je přírodní prostředek pro podporu odolnosti vůči stresu a celkové pohody. Ashwagandha je adaptogen, který pomáhá tělu přizpůsobit se stresu, zvyšuje vytrvalost a zlepšuje náladu. Tento komplex také může přispět k lepšímu spánku a zvýšení energie.

DI-ASHWAGANDHA№3


